АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.12.2015 г.
	N 1841

Об утверждении плана-графика плановых
проверок муниципальных заказчиков
законодательства в сфере закупок товаров,
работ, услуг для муниципальных нужд
Володарского района 2016 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с п.3 ч.3 ст.99 Федерального  закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», и в целях обеспечения контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Володарского района, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   	1.Утвердить план – график плановых проверок соблюдения муниципальными заказчиками законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Володарского района на 2016 год (Приложение №1, № 2).
	2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» (Лукманов) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
	3. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» Шаровой Е.А. опубликовать настоящее постановление в районной газете.
	4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
	5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации                                                          Б.Г. Миндиев
Приложение№1
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 08.12.2015 г.№ 1841

План-график
проверок соблюдения муниципальными заказчиками законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в Володарском районе на 2016 год контрольно-правового отдела администрации МО «Володарский район»

№п/п

Наименование субъекта
	ИНН
субъекта контроля

Адрес местонахождения

Цель и основание контроля
	Месяц проведения контроля

1

МКОУ ДОД «Дом детского творчества»
с.Марфино

3002005747

416180
Астраханская область, Володарский район, с. Марфино, ул. Проходная,д.3а
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Январь

2

МБДОУ «Детский сад комбинированного вида№34 «Ивушка»

3002005673

416180
Астраханская область, Володарский район, с. Марфино, ул. Гагарина, д.5а
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Январь

3

МБОУ «Алтынжарская СОШ» имени Курмангазы Сагырбаева (и дошкольное образование)

3002005930

416196
Астраханская область, Володарский район, с. Алтынжар, ул. Центральная, д.26

	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Февраль

4

МБОУ «Большемогойская СОШ» (и дошкольное образование)

3002005715

Астраханская область, Володарский район, с. Большой Могой, ул. Советская, д.48
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Март

5

МБОУ «Володарская СОШ №1»

3002005507

416170
Астраханская область, Володарский район, п. Володарский, ул. Суворова, д.1
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Апрель

6

МБОУ «Володарская СОШ №2»

3002005585

416170
Астраханская область, Володарский район, п. Володарский, ул. Суворова, д.3
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Апрель

7

МКОУ «Зеленгинская СОШ имени кавалера трех орденов Славы Н.В.Кашина» (и дошкольное образование)

3002005472

Астраханская область, Володарский район,
 с. Зеленга, ул. Садовая, д.1
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Май

8

МКОО «Калининская СОШ имени академика Ережепа Мамбетказиева» (и дошкольное образование)

3002005433

416189
Астраханская область, Володарский район, с. Калинино, ул. Ленина, д.9а
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Июнь

9

МБОУ «Козловская СОШ» (и дошкольное образование)

3002005578

416181
Астраханская область, Володарский район, с. Козлово, ул. Школьная, д.1

	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Июль

10

МБОУ «Марфинская СОШ имени героя Советского Союза М.Д. Колосова»
 (и дошкольное образование)

3002005514

416180
Астраханская область, Володарский район, с. Марфино, ул. Победы, д.41
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Август

11

МБОУ «Мултановская СОШ» (и дошкольное образование)

3002005458

416182
 Астраханская область, Володарский район, с. Мултаново, ул. Центральная, д.10
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Сентябрь

12

МБОУ «Новинская СОШ» (и дошкольное образование)

3002005779

416195
Астраханская область, Володарский район, с. Новинка, ул. Школьная, д.9
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Октябрь

13

МКОУ «Сорочинская СОШ» (и дошкольное образование)

3002006910

416173
Астраханская область, Володарский район, с. Сорочье, ул. Ибрая Алтынсарина, д.63
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Ноябрь

14

МБОУ «Сизобугорская СОШ имени поэта Мжлиса Утежанова» (и дошкольное образование)

3002005592

416198
 Астраханская область, Володарский район, с. Сизый Бугор, ул. Нариманова, д.181
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Декабрь

Верно:

Приложение №2
к постановлению администрации
МО «Володарский район»
от 08.12.2015 г.№ 1841

План-график
проверок соблюдения муниципальными заказчиками законодательства Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в Володарском районе на 2016 год контрольно-правового отдела администрации МО «Володарский район»

№п/п

Наименование субъекта
	ИНН
субъекта контроля

Адрес местонахождения

Цель и основание контроля
	Месяц проведения контроля

1

МО «Актюбинский сельсовет»

3002000805

416175, Астраханская область,
Володарский район,
пос. Трубный, ул. Комсомольская, 26
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Январь

2

МО «Алтынжарский сельсовет»

3002001037

416196, Астраханская область, Володарский район, с. Алтынжар, ул. 60 лет СССР, 11
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Февраль

3

МО «Большемогойский сельсовет»

3002001020

416184, Астраханская  область,  Володарский  район, село Большой Могой,  ул. Набережная, 10
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Март

4

МО «Винновский сельсовет»

3002002658

416174. Астраханская область, Володарский район, поселок Винный, ул. Лати- Каримова, 2.
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Апрель

5

МО «Зеленгинский сельсовет»

3002001510

416190, Астраханская область, Володарский район, село Зеленга, улица Юбилейная, 1
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Май

6

МО «Калининский сельсовет»

3002001005

416189
Астраханская область,Володарский район, с.Калинино. ул.Набережная, 17 а
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Июнь

7

МО «Козловский сельсовет»

3002000844

416181, Володарский район, Астраханская область, с. Козлово, ул.30 лет Победы, 4
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Июль

8

МО «Крутовский сельсовет»

3002001044

416193, Астраханская область, Володарский район, с. Крутое, ул. Школьная 14
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Август

9

МО «Маковский сельсовет»

3002002070

416192, Астраханская область, Володарский район, с.Маково, ул.Мыльникова, д.24
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Сентябрь

10

МО «Марфинский сельсовет»

3002001887

416180, Володарский район, с. Марфино, ул. Кирова 25
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Октябрь

11

МО «Мултановский сельсовет»

3002001421

416182
Астраханская область, Володарский район, село Мултаново, улица Советская,дом, 15

	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Ноябрь

12

МО «Новинский сельсовет»

3002000812

416195, Астраханская  область,  Володарский  район,  с. Новинка,  ул. Центральная, 1.
	Предупреждение, выявление и пересечение нарушений Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

Декабрь

Верно: